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Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURAOE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
issqn@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
31186012251100943000127000000000000623099160229877

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e
6 26/09/2023

Numero da DPS Série da DPS

80796 80796

Data e Hora da emisséo da NFS-e
26/09/2023 15:01:53

Data e Hora da emiss&o da DPS
26/09/2023 15:01:53

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela Ieitura deste cadigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
51.100.943/0001-27

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 9468-4408

Nome / Nome Empresarial E-mail

51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA MAGDAPC82@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

JATOBAS, 369 Contagem - MG 32315-110

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG -

Enderego Municlpio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO Sk

RVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal
17.11.01 - Organizacéao de festas e =
recepgoes.

Descri¢do do Servigo

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pals da Prestacéo

Servico de Buffet Café da manha servido no Seminario da Feira Estadyal de Economia Solidaria Popular de Minas Gerais para 300 pessoas no dia

22/09/2023.
Tortas salgadas
Broa de Coco
Café sem agucar
Suco natural

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do §ervigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISBQN

Municipio de incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Numero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 2.400,00 - 2 -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.400,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES
‘ Atesto que o servigo prestado
cuese 9 4 10;J029 q ¢ i G Coi iahoragio 0012022
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05/10/2023, 16:06

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

503-7
2619-0 SOCIEDADE C R M GERAIS

290 PAGSEGURO INTERNET P S.A.
1

472012798

51.100.943/0001-27
51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRA
CREDITO EM CONTA
100.502

2.400,00

0

05/10/2023

8257B02B4773600A

NCA

Assinada por

Transacéo efetuada com sucesso.

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS §
JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

ANTOS 05/10/2023 16:05:16
05/10/2023 16:05:57

Transag&o efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERRE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?

IRA ESTEVE.

v=2.18.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

2/2



Rua Jato
L(

EXPRESSIM LANCHES

Buffet e Lanches
(31) 994684408

bas, 369 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 51.100.943/0001-27

SOCIEDADE CULTURAL DE
RUA HONORITA ALVES |

Nome:

A

MINAS GERAIS
DE OLIVEIRA, N°29 - CENTRO - CONTAGEM

Endereco: ep 20040640

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Data: 21/09/2023

o
L N° 040 By
UNIDADE DISCRIMINACI\O DOS PRODUTO$ VALOR UNITARIO TOTAL
20 Tabuleiro broa de fuba R$50,00 R$1.000,00
20 Tabuleiro torta de frango R$58,75 R$1.175,00
25L Café sem agucar R$9,00 R$225,00

VALOR TOTAL DO ORGAMENTO: R$2.400,00

Condigdo de pagamento: A vista.
Validade do orgamento: 45 dias.

On STgV %‘EJ‘Q@Q\

W GMK f(ﬁ@md
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arecida Costa Franca
ocial: 51.100.943

21/09/2023
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Economia Solidaria

De: Mara Ketlen d¢
Enviado em: quinta-feira, 14
Para: Diretoria; Econ

Paxeco; Gisellg
Assunto: Lanche para o
Anexos: ABEOF62ECAA

Ao llustre Senhor
Daniel Julvéncio Soares Santos

Presidente da Sociedade Cultural de Minaj

Assunto: Contratacdo de Lanche para o S¢

Prezado Daniel,

Autorizo a contratacdo de lanche/ café da
pessoas, para o evento Seminario Municig
22 de Setembro de 2023, no Espago do En
programacio formativa da Feira Estadual

Aproveito para informar, que, neste més 1
a reunido mensal de Forumo de Economid
Centro Publico.

Certa do pronto atendimento, antecipo m
e consideragao.

Att,

Mara de Castro
Subsecretaria de Trabalho e Geragdo de R
Secretaria de Desenvolvimento Social, Tr
Rua Padre Rossini Candido, 10 — Centro/Contage
3911-4622 / 3352-6884

Castro <mara.castro@contagem.mg.gov.br>

de setembro de 2023 22:37

omiasolidaria@scrmg.org.br; Marina Minelle; Adalete Alves
Alves Lopes

Seminario da Economia Solidaria
FACF1B2C40FCO6EE78E71[14738611].png

5 Gerais

minario Municipal de Economia Solidaria

manha simples para, aproximadamente 300

al de Economia Solidaria, que acontecera no dia
contro ( Tenda da Prefeitura), dentro da

de Economia Solidaria.

130 estd autorizado o fornecimento de lanche para
Solidaria que acontecera no dia 20/09/2023, no

eu agradecimento, e elevo meu protesto de estima

enda
abalho e Seguranga Alimentar
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Secretaria da Receita Fe

MINISTERIO DA FAZENDOA

deral do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO

Nome: 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA

CNPJ: 51.100.943/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazend

n Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acifna identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

nao constam pendéncias em seu nome,
da Receita Federal do Brasil (RFB)

relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
6 a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) juntc a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & vélida para o estabelecimentc matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da agministracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico d¢ art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esté condicjonada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com basg na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 13:42:51 do dia 02/10/2023 <
Valida até 30/03/2024.

hora e data de Brasilia>.

Codigo de controle da certidao: 9820.3755.CD00.CE5SB
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




02/10/2023, 13:44

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE E

STADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

Negativa

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

CERTIDAO EMITIDA EM:
02/10/2023

CERTIDAQ VALIDA ATE:
31/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: 51.100.543 MA

GDA APARECIDA COSTA FRANCA

éNSCRICAO ESTADUAL: 004643692.00- CN
0

PJ/CPF: 51.100.943/0001-27

SITUACAO: Ativo

LOGRADQOURO: RUA JATOBAS

NUMERO: 369

COMPLEMENTO: BA

IRRO: ELDORADO

CEP: 32315110

DISTRITO/POVOADO: MU|

NICIPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado ¢ direito de a Fazenda PGH

que:

1. N8o constam débitos relativos a tribd
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizag3c para lavratura d

de separacao judicial, divércio, ou de pa
doagdo de bens imdveis, esta certidda
Pagamento / Desoneracido do ITCD, pre

Certido valida para todos os estabeleci
sujeito passivo em Fase Administrativa o

lica Estadual cobrar e in
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que viere

tos administrados pela Fazenda Pibiica Estadual e/ou

carta de adjudicacio expedida em autos|d

omente tera validade se aco
ista no artigo 39 do Decreto

screver quaisquer diviggs de
M a ser apuradas, é certificado

escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
e inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
ilha de bens na unido estival e de escritura pablica de
mpanhada da Certiddo de
43.981/2005.

entos da empresa, alcancando débitos tributarios do
inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA

DESCRICAO

£ autenticidade desta certidio devera
Fazenda de Minas Gerais em www.faze
cert

ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
da.mg.gov.br => certid3o de débitos tributirios =>
ficar documentos

CODIGO DE CONTROL

E DE CERTIDAO:2023000692460211

ht’(ps://WWW2.fazenda.mg.gov.br/sol/'ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%

Etrios&numProto. ..




CERTIDAOQO NEG

Nome: 51 100.943 vacpa 2P

CPFICHNPJ n®

Ressalvado o direitc d3

responsabllidade do sujeiic pag

certificado que ndo constam pg
pela Subsecretaria de Receita MU
Procuradoria da Fazenda Munici

A aceitacao desta certidao esta ¢

WMUNICIPIO DE CONTA
Secrotaria Municipal de F
subsecretaria de Receita

bndicionada & verificaco de sua autenticidade na infernsl.

WGEM | MG

azaenda
Municipal

ATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

ARRECIDA CCSTA FRANCA

01-27

~

Fazenda Municipal de

caobrar e inscrever

sive acima identificado g yvierem a sar

au
o

ndéncias em seu nome relativas a tributos ad
nicipal & a inscrigdes em Divida Aflva junto a

=18

no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov. br

Dados de emissdo da certiddo

Numeroda certiddo.. .l 68
_ . 02
Natadeemissso .t
Datadevalidade ... 3t
Controle de autenticidade: s1f

no Programsa
condribuinies op

2. Aguitagio do ITBI nos casos de fransmissdo onerosa de bens imdveis ou de direitos
és da apresentacio da Certidéo especifica para Comprovacs

yerd ser comprovada atray

-

Vidos mensalmsnie & deciarad
Gerador do Documento de

tanites pelo Simples Nacional deverd ser com
Megativa de Debilos 1

s
Arre

a Declaraca

g Anual
cadacdo do Simpl

slativos a Tributos Federa

Tarticio emitida gratuvitameants atrgves de internainn anasraco hitp/dreceita contagan.mg o
Atencio: qualguer rasura ou gmenda invalidara esie documanic.




CERTIDAO NEGAT

'IVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: 51.100.8943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 51.100.943/0001-27

Certiddo n®: 53169855/2023

Expedicdo: 02/10/2023, &s |13:47:28

Validade: 30/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n° 51.100.943/0001-27, NAO CONSTz
como inadimplente no Bancg Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base| nos arts. 642-A e 883-A da Conscolidacéc
das Leis do Trabalho, acrlescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 =
13.467/2017, & noe Ate 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes dest
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica
0s seus estabelec]
certid

a todos
A aceitacdo desta
autenticidade nc portal
Internet
Certid&o emitida gratuitam

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de De

necessarios a

inadimplentes perante a J

estabelecidas em sentenca
acordos Jjudiciais

recolhimentos previden

emolumentos ou a recolhime
de execucdo de acordos fi

Trabalho, Comissdo de Conc

disposic&o legal, contiver

(http://www.ts

identifics

trabal

a Certiddc sidoc de responsabilidade dos

i, a Certiddo atesta a empresza em re_ag
lmentos, agéncias ou filiais.

ldo condiciona-se & verificacdo de susa
do Tribunal
L uSabr) .
ente.

Superior do Trabalho na

vedores Trabalhistas d

constam os ados
icdo das pessoas naturais e Juridices
ustica do Trabalho quanto as obrigacédes

condenatdéria transitada em julgado ou em
histas, inclusive no concernente aocs
a honorarios, a
ntos determinados em lei; ou decorrentes
rmados perante o Ministério Ptblico do
|l liacdo Prévia ou demais titulos que, por
forca executiva.

tidrios, custas, a




Duvidas mais Frequentes | Inicic (Vv -
Situacao de Regularidade do Empregador

Inscricao (CNPJ ou CEIl): 51.100.943/0001-2" @

1]
D
N

Empregador n&o cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncips da CAIXA munido dos documentos de constituicdo o=

empresa.

O uso destas informacdes para os fins prevjstos em lei deve ser precedido de verificag@o de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




BANDEIRANTES

i

PADARIA .

Dados do empreendimento: PADARIA BANDEIRANTES. CNPJ 01.301.986/0001-00
RUA CARDEAL ARCO VERDE 242 BAIRRO AGUA BRANCA CONTAGEM MG

CEP 32371-000
TELEFONE: 3393-2905

Dados do Cliente: Sodedade Cultural de Minas Gerais

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, 2 29 — Centro — Contagem — MG CEP: 32040-640

Contagem, 21 de Setembro de 2023.

TIPO PRODUTO VALOR UNIT TOTAL
20 TABULEIRDS BROA DE FUBA RS 73,50 RS 1470,00
20 TABULEIROS TORTA DE FRANGO | R$ 55,25 RS 1905,00
25 LITROS CAFE RS 13,00 RS 325,00
TOTAL RS 3193,75 1

Orgamento vdlido até o dia 30/05/2023

L

_i&_éjduoo@

Assinatura do(a) responsivel pelo atendimenta,

Scanned with CamScanner




CNPJ[45325176/0001-51 — DELICIAS
DA DIVA ENDEREGO: RUA TRINTA E

UM Nt 250 CEP 32141-126 OITIS,
CONTIAGEM - MG

oM P,
@@2 TELEFONE: (31)987136536
=) i

E-MAIL: MELODIVAS0@GMAIL.COM

Dados do Cliente: Sociedade Cultural de
Minag Gerais
CNPJ; 15.621.747/0001-34
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, n® 29 — Centro —
Contagem — MG CEP: 320401640.

PROPOSTA DE ORCAMENTO LANCHE

Produto Valor Unitério Quantidade Total \

TABULEIRO BROA DE | R$75,00 20 R$1.500,00 \
FUBA

TABULEIRO TORTA DE | R$96,00 20 R$1.920,00 \
FRANGO

CAFESEM ACUCAR | R$15,00L 250 R$375,00 \

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE ORCAMENTO;: R$3.795,00
VALIDADE DA PROPOSTA: 45 DIAS

AK.\J [SOteTe! Q%M&) Q. j\Q m@) 5&)\%\ |

s

DIVINAIR GO\WES DE MELO SILVA
RAZAO SOCIAL: 45.325.110
Contagem, 21 de Setembro de 2023.
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